DK S N P GR
� www.docuthek.com
D GB F NL I E
TR CZ PL RUS H
Cert. version ??.??
©
 2
01

L A
200
L A Código de pedido
DKR 15 – 20 36 366 74924966
DKR 25 – 32 36 366 74924967
DKR 40 – 50 40 366 74924968
DKR 65 – 100 40 366 74924969
DKR 125 40 459 74924970
DKR 150 – 250 60 459 74924971
DKR 300 60 566 74924972
DKR 350 90 619 74924973
DKR 400 – 500 90 758 74924974
Dados técnicos
Não são permitidos o congelamento, a condensa-
ção e o vapor de água no aparelho.
Tipo de gás: ar, gás de combustão.
Pressão de entrada pu: no máx. 300 mbar.
Temperatura do fluido:
DKR..100: -20 até +100°C,
DKR..350: -20 até +350°C,
DKR..450: -20 até +450°C,
DKR..650: -20 até +650°C.
Temperatura de transporte e do ambiente:
-20 até +60°C.
Temperatura de armazenamento: -20 até +40°C.
O aparelho não está adequado para a limpeza